
 

 

 

Istituto di Struttura della Materia 

 

 Avviso di selezione n° ISM ASS 006 2024 MLIB  

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA “ECONOMIA CIRCOLARE DEI MAGNETI PERMANENTI A TERRE RARE” (RECREATE) 

FINANZIATO DALLA FONDAZIONE POLITECNICO DI MILANO (Rif. R0353X) 

CUPB43B23000010007. 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

IL DIRETTORE F.F. 

 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

Vista la pubblica selezione bando ISM ASS 006 2024 MLIB finalizzata all’attivazione di n. 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO 

DEL PROGRAMMA DI RICERCA “ECONOMIA CIRCOLARE DEI MAGNETI PERMANENTI A 

TERRE RARE” (RECREATE); 

 

Visto il proprio provvedimento, Prot. 46104 del 12/02/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta;  

Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice, in data 13/02/2024 e 19/02/2024, e le risultanze 

con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ISM ASS 006 

2024 MLIB per n. 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 



 

 
 

RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “ECONOMIA CIRCOLARE DEI 

MAGNETI PERMANENTI A TERRE RARE” (RECREATE):  

 

Nome Titoli Colloquio Totale 

Miran Baričić 55/60 35/40 90/100 

 

Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

Miran Baričić 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

Dott. Antonio Cricenti 

     FIRMATO DIGITALMENTE 

 


		2024-02-21T15:19:50+0100
	Antonio Cricenti




